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Согласно одредбите од Статутот на Универзитетот „Гоце Делчев” - Штип 
(„Универзитетски гласник“ бр. 40/2019), член 13 од Правилникот за условите и 
критериумите и правилата за запишување и студирање на втор циклус студии на 
Универзитетот („Универзитетски гласник“ бр. 42/2019) и Конкурсот за запишување 
студенти на втор циклус студии на студиските програми на Универзитетот „Гоце 
Делчев“ во Штип во учебната 2020/2021 година, Универзитетската конкурсна комисија, 
на ден 13.10.2020,  ја утврди следнава 

 
КОНЕЧНА РАНГ ЛИСТА  

по Конкурсот за запишување на студенти на 
втор циклус студии на 

Универзитет „Гоце Делчев“ – Штип 
во учебната 2020/2021 

 
1. ЗЕМЈОДЕЛСКИ ФАКУЛТЕТ 

Р.бр. Број на пријава Просек Статус 
Диференцијале

н испит  
СТУДИСКА ПРОГРАМА: ФИТОМЕДИЦИНА, двогодишни студии – 120 ЕКТС 

1.  1002-59/43  редовен / 

2.  1002-59/33  редовен / 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ПОЛЕДЕЛСКО ПРОИЗВОДСТВО, двогодишни студии – 
120 ЕКТС 

3. 1002-59/10  редовен / 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: РАСТИТЕЛНА БИОТЕХНОЛОГИЈА, двогодишни студии 
– 120 ЕКТС 

4. 1002-59/4  редовен / 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ЕНОЛОГИЈА, двогодишни студии – 120 ЕКТС 

5. 1002-59/41  редовен / 

Комисија на единицата, 
1.Проф. д-р Емилија Арсов,с.р 
2.Проф. д-р Верица Илиева,с.р 
3.Проф. д-р Биљана Балабанова,с.р 

 
2.ЕЛЕКТРОТЕХНИЧКИ ФАКУЛТЕТ 

Р. бр. Број на пријава Просек Статус Диференцијал
ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Неконвенционални извори на енергија и технологии-
60 кредити 

1. 1. 1002-59/36  Редовен Не 
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2. 2. 1002-59/52  Редовен Не 

3. 3. 1002-59/45  Редовен Не 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: -Автоматизација и процеси -60 кредити 

1. 1. 1002-59/57  Редовен Не 

2. 2. 1002-59/55  Редовен Не 

Комисија на единицата, 
1. Проф. д-р Василија Шарац, претседател,с.р 
2. Проф. д-р Влатко Чингоски, член,с.р  
3. Проф. д-р Гоце Стефанов, член,с.р 
 
3.ФАКУЛТЕТ ЗА ПРИРОДНИ И ТЕХНИЧКИ НАУКИ 

Р. бр. Име и презиме Просек Статус Диференцијал
ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Инженерство за заштита на работна средина 
1. 1. Снежана Ставрова   вонреден  

      

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Инженерство за заштита на животна средина средина 
2. 1 Грозданка Наумова  вонреден  

 2 Адријана Лавчиска  вонреден  

Комисија на сединицата, 
 1. Проф.д-р Тодор Серафимовски, претседател,с.р 
 2. Проф.д-р Благој Голомеов, член,с.р 
 3. Доц .д-р Ѓорги Димов, член,с.р 
 
4.ПРАВЕН ФАКУЛТЕТ 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус Диференцијален 
испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Европско Право (4+1) 
 

 
 

1002-59/47  редовен  

  1002-59/28  вонреден  

  1002-59/68  редовен  

4   1002-59/61  редовен   

Р.бр. Име и презиме Просек Статус Диференцијален 
испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Казнено Право (4+1) 
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1002/59/62  редовен  

Р.бр. Име и презиме Просек Статус Диференцијален 
испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Граѓанско  Право (4+1) 
 

 
 

1002-59/60  редовен  

  1002-59/48  редовен  

Р.бр. Име и презиме Просек Статус Диференцијален 
испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Деловно Право (4+1) 
 

 
 

1002-59/26  редовен  

 
Р.бр. Име и презиме Просек Статус Диференцијален 

испит  
СТУДИСКА ПРОГРАМА:  Деловно Право (3+2) 

 
 

 
1002/59/70    вонреден  

Комисија на единицата, 
1.Вон.проф.д-р Дејан Маролов - Претседател,с.р 
2.Вон.проф.д-р Билјана Тодорова (член),с.р 
3.Доц. д-р Милица Шутова (член),с.р 
 
5.ФАКУЛТЕТ ЗА МЕДИЦИНСКИ НАУКИ 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус Диференцијален 
испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СТУДИСКА ПРОГРАМА: СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ ЗА 
СЕМЕЈНА И ПАТРОНАЖНА СЕСТРА (едногодишни студии - 60 кредити) 

 
1.  1002-59/12 од 16.09.2020 

Фросина Ангелкова  
Редовен ** 

2.  1002-59/19 од 21.09.2020 
Софија Стојановска  

Редовен ** 

3.  1002-59/34 од 29.09.2020 
Сања Митрева 
  

Редовен ** 

4.  1002-59/1 од 20.08.2020 
Андова Верица  

Редовен  
/ 

5.  1002-59/17 од 17.09.2020 
Илинка Петрова  

Редовен ** 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СТУДИСКА ПРОГРАМА: СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ ЗА 
ИНСТРУМЕНТАРКА (едногодишни студии - 60 кредити) 

 
6. 
 1002-59/18 од 18.09.2020  

Симона Симоновска  

Редовен **  
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7. 

1002-59/21 од 23.09.2020 
Маја Саздовска  

 
Редовен 

              
              / 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СТУДИСКА ПРОГРАМА: СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ ЗА 
ИНТЕНЗИВНА НЕГА (едногодишни студии - 60 кредити) 

 
8. 1002-59/32 од 28.09.2020 

Мелиха Умер  
Редовен ** 

 
9. 1002-59/20 од 22.09.2020 

Александра Јосевска  
Редовен ** 

10. 1002-59/5 од 02.09.2020 
Живка Љадевиќ  

Редовен ** 

11. 1002-59/2 од 24.08.2020 
Зехрија Мандак  

Редовен  
/ 

12. 
Денис Спасовски  

Редовен ** 

 
СТУДИСКА ПРОГРАМА: СТУДИСКА ПРОГРАМА: СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ ЗА 

КИНЕЗИТЕРАПИЈА (едногодишни студии - 60 кредити) 
 

13. 1002-59/30 од 28.09.2020 
Христина Богдановска  

Редовен ** 

14. 1002-59/8 од 14.09.2020 
Олгица Ѓелова  

Редовен ** 

15. 1002-59/35 од 29.09.2020 
Керем Туркеш  

Редовен ** 
 

16. 1002-59/3 од 27.08.20 
Наталија Стојанова  

Редовен ** 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СТУДИСКА ПРОГРАМА: СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ ЗА 
РЕФЛЕКСОТЕРАПИЈА И АКУПРЕСУРА (едногодишни студии - 60 кредити) 

 
17. 1002-59/27 од 24.09.2020 

 
Ненад Арсиќ  

Редовен ** 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СТУДИСКА ПРОГРАМА: СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ ЗА 
ХЕМИСКО – БИОХЕМИСКА ЛАБОРАТОРИЈА (едногодишни студии - 60 кредити) 

 
18. 

1002-59/22 од 23.09.2020 
Светлана Јанчева  

Редовен  
/ 
 

 
19. 

 
1002-59/38 од 29.09.2020 
Наталија Стојановска  

 
Редовен 

 
** 

20. 
1002-59/65 од 30.09.2020 
Наталија Арсовска  

Редовен  
/ 
 

21. 1002-59/7 од 14.09.2020 
Марија Мирковска 
Спасовска  

Редовен ** 
 

22. 1002-59/64 од 30.09.2020 
Марија Ѓорѓевска  

Редовен  
/ 
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23. 1002-59/11 од 16.09.2020 

Даниела Ѓоргиева 
Христовска  

Редовен ** 
 

24. 1002-59/15 од 16.09.2020 
Драгана Милева  

Редовен  
/ 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СТУДИСКА ПРОГРАМА: СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ ЗА 
ХЕМИСКО – МИКРОБИОЛОШКА ЛАБОРАТОРИЈА (едногодишни студии - 60 кредити) 

 
25.  

1002-59/69 од 30.09.2020  
Оливера Атанасовска  

Редовен ** 

26. 1002-59/6 од 10.09.2020 
Ана Цонева  

Редовен ** 
 

27. 1002-59/51 од 30.09.2020 
Анета Пешначка  

Редовен  
/ 

28. 1002-59/16 од 17.09.2020 
Кристина Судуклиева 
Стојанова  

Редовен ** 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СТУДИСКА ПРОГРАМА: СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ ЗА 
ПРЕВЕНЦИЈА НА ИНФЕКТИВНИ И НЕИНФЕКТИВНИ ЗАБОЛУВАЊА (едногодишни 

студии - 60 кредити) 
 

29. 1002-59/40 од 29.09.2020 
Сокица Геговска  

Редовен  
/ 

 
 

30. 
1002-59/44 од 30.09.2020 
Емилија Карчовска 
Димитровска  

 
 

Редовен 

 
 

** 
 

 
 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СТУДИСКА ПРОГРАМА: СПЕЦИЈАЛИСТИЧКИ СТУДИИ ЗА 
ТРАНСФУЗИОЛОГИЈА (едногодишни студии - 60 кредити) 

 
31. 1002-59/31 од 28.09.2020 

Даниела Костаќиева  
Редовен  

/ 
Комисија на единицата, 
1.Проф. д-р Невенка Величкова (Претседател),с.р 
2.Проф. д-р Билјана Ѓоргеска (член),с.р 
3.Проф. д-р Светлана Јовевска (член),с.р      
 
6.ФАКУЛТЕТ ЗА ОБРАЗОВНИ НАУКИ 

Р. бр. Број на пријава Просек Статус Диференцијал
ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: МЕТОДИКА (120 КРЕДИТИ) 
1. 1. Анастасија Петрова  

1002-59/54   

      / 

Комисија на единицата, 
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1. проф. д-р Емилија Петрова Ѓорѓева, претседател,с.р 
2. проф. д-р Ирена Китанова, член,с.р  
3. проф. д-р Трајче Стојанов, член,с.р 
 
7.ФАКУЛТЕТ ЗА ИНФОРМАТИКА 

Р. бр. Број на пријава Просек Статус Диференцијал
ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМИ И ТЕХНОЛОГИИ 
ДВОГОДИШНИ СТУДИИ (120 КРЕДИТИ) 

1. 1. Даниел Шиндев  

1002-59/39 

 ВОНРЕДЕН 
СТУДЕНТ 

/ 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: ИНФОРМАЦИСКИ СИСТЕМИ И ТЕХНОЛОГИИ 
ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ (60 КРЕДИТИ) 

1. 1. Елена Дацева 

1002-59/13 

 РЕДОВЕН 
СТУДЕНТ 

КАНДИДАТКАТА 
ТРЕБА ДА 
ПОЛАГА 

ДИФЕРЕНЦИЈА
ЛНИ ИСПИТИ 

СПОРЕД 
ОДЛУКА НА 

ННС 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: СОФТВЕРСКО ИНЖЕНЕРСТВО  
ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ (60 КРЕДИТИ) 

1. 1. Милка Бочварова 

1002-59/14 

 РЕДОВЕН 
СТУДЕНТ 

/ 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: МАТЕМАТИКА  
ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ (60 КРЕДИТИ) 

1. 1. Катерина Трајковска 

1002-59/42 

 РЕДОВЕН 
СТУДЕНТ 

/ 

СТУДИСКА ПРОГРАМА: КОМПЈУТЕРСКА БЕЗБЕДНОСТ И ДИГИТАЛНА ФОРЕНЗИКА  
ЕДНОГОДИШНИ СТУДИИ (60 КРЕДИТИ) 

1. 1. Анастасија Самарџиска 

1002-59/71 

 РЕДОВЕН 
СТУДЕНТ 

/ 

Комисија на единицата, 
1. доц. д-р Доне Стојанов, претседател,с.р 
2. проф. д-р Александра Милева, член,с.р  
3. проф. д-р Сашо Коцески, член,с.р 
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8.ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ 

Р.бр. Име и презиме Просек Статус Диференцијален 
испит  

 
СТУДИСКА ПРОГРАМА: Англиска филологија   

(двегодишни студии – 120 кредити) 
 

1.  1.  Викторија Николова  
арх. бр. 1002 -59/67   
  

 
редовен 

 
не 

2.  2.  Верица Мијова Андоновска 
арх. бр. 1002-59/9   
  

 
вонреден 

 
не 

3.  3.  Јулија Јанева 
арх. бр. 1002-59/50   
  

 
вонреден 

 
не 

Комисија на единицата: 
1.Проф. д-р Марија Кусевска, претседател,с.р   
2.Проф. д-р Нина Даскаловска, член,с.р   
3.Доц. д-р Весна Коцева, член, с.р  
 
9.МУЗИЧКА АКАДЕМИЈА 

Р. бр. Број на пријава Просек Статус 
Диференцијал

ен испит  
СТУДИСКА ПРОГРАМА: Теорија на музиката и музичка педагогија 

1. 1 1002-59/75   редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Џез гитара 

1. 1 1002-59/72  редовен  

 2 1002-59/23  редовен  

Студиска програма: Матичен инструмент-пијано 
1 1 1002-59/63  редовен  

 Комисија на единицата, 
1. проф.м-р. Ангеле Михајловски – претседател,с.р 
2. проф.м-р. Антонијо Китановски – член,с.р 
3. проф.м-р. Сашо Поповски – член,с.р 
4. проф.д-р. Емилија Попивода – член,с.р 
5. проф.д-р. Татјана Џорлева – член,с.р 
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10.ФАКУЛТЕТ ЗА ТУРИЗАМ И БИЗНИС ЛОГИСТИКА 

Р. бр. 
Број на пријава 
Име и презиме 

Просек Статус 
Диференцијал

ен испит  
СТУДИСКА ПРОГРАМА: Меѓународен туризам (двогодишни студии 120 ЕКТС) 
1. 1 Ивана Иванова   редовен  

2 2 Марија Нешковиќ  редовен  

СТУДИСКА ПРОГРАМА: Бизнис логистика (двогодишни студии 120 ЕКТС) 
1. 1 Ивана Јанева Попов  редовен  

Комисија: 
Проф.д-р Драшко Атанасовски,с.р 
2.Проф.д-р Татјана Бошков, с.р 
3.Доц.д-р Оливер Филиповски,с.р 
4.Проф.д-р Зоран Темелков,с.р 
 
11.МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ 

Р. бр. Број на пријава Просек Статус Диференцијал
ен испит  

СТУДИСКА ПРОГРАМА:  ПРОЕКТИРАЊЕ НА ПРОИЗВОДНИ СИСТЕМИ 
60 ЕКТС 

1. 1. 1002-59/53  Редовен Не 

2. 2. 1002-59/73  Вонреден Не 

Комисија на единицата, 
1. Проф. д-р Сашко Димитров, претседател,с.р 
2. Проф. д-р Симеон Симеонов, член,с.р  
3. Доц. д-р Марија Чекеровска, член,с.р 
 
Напомена:По донесување на Одлуките за запишување на студентите од страна на 
Наставно-научните совети на единиците, ќе се објави Соопштение за периодот за 
запишување и потребните уплати на финансиските средства. 
 
                                                                       Универзитетска конкурсна комисија 

                                                      1.Проф.д-р Дејан Мираковски, претседател,с.р 
                                                                 2.Димитар Љуботенски, член,с.р 
                                                                 3.м-р Светлана Попова, член,с.р 
 

Објавено на web, 13.10.2019г. во 13:30 часот. 
 


